
 

Protokół Nr II/2018 

z obrad II sesji Rady Powiatu VI kadencji, 

która odbyła się w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Pl. Wolności 1 

w dniu 26 listopada 2018 r.  

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady – p. Andrzej Bróździński o godz. 14:00 otworzył II sesję Rady Powiatu w Nidzicy VI 
kadencji. 

Poinformował, że sesja Rady Powiatu jest transmitowana. Uczestnicząc w niej, obecni wyrażają zgodę na 
publikowanie wizerunku oraz przetwarzanie danych osobowych. Następnie przywitał radnych i obecnych gości. 
Dodał, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu, na podstawie § 22 Statutu Powiatu 
Nidzickiego. 

p. Andrzej Bróździński, na podstawie listy obecności  stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 
radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może podejmować prawomocne uchwały. 

 
Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji otrzymali radni wraz ze 

zwołaniem. Zapytał, czy są do niego uwagi? 
Uwag nie było. 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w  sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu w Nidzicy. 
3. Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 2. 
p. Andrzej Bróździński poprosił Sekretarz Powiatu o omówienie projektu uchwały w sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu w Nidzicy. 
p. Elżbieta Bieniek poinformowała, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 

z dnia 5 czerwca 1998 r. Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 21 października 2018 r. wyborami samorządowymi 
i zmianą składu osobowego Rady Powiatu, należy powołać na VI kadencję komisje stałe ustalając 
przedmiot ich działania i skład osobowy. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

Propozycje do składu osobowego komisji składali radni do dnia dzisiejszego. Projekt 
uchwały przygotowany został zgodnie ze zgłoszeniami. Przeczytała nazwy komisji i skład 
osobowy. 

p. Paweł Bukowski prosił o dopisanie go do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i 
Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

p. Elżbieta Bieniek przeczytała raz jeszcze skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska uzupełniony o osobę p. Pawła Bukowskiego. 

Więcej zmian nie było. 
 
p. Andrzej Bróździński zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
Uchwała Nr II/7/2018 w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu w 

Nidzicy została podjęta stosunkiem głosów: 13 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”.                 
1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.  

Zestawienie wyników głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 3. 
p. Andrzej Bróździński przypomniał radnym o terminach posiedzeń Komisji stałych. 

Zwołania komisji otrzymali radni wraz z materiałami sesyjnymi. 



 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 14:12 zamknął II sesję Rady 
Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Inspektor Przewodniczący Rady 
/-/ Małgorzata Jarka /-/ Andrzej Bróździński 
  
 
 
 

 
 


